
תנועת המושבים והמועצה האזורית לב השרון 
מזמינות אתכם/ן

לקורס מנהלי תרבות
שיתקיים בימי שני בשעות 18:00-21:00

במועצה האזורית לב השרון 

מפגש 1

מפגש 4

מפגש 5

♦ ברכות : אלי אטון – ראש המועצה האזורית לב השרון 
♦ תאום ציפיות לקורס: קובי שמואל – מנהל אגף חברה וקהילה, תנועת המושבים 

♦ תפיסת תפקיד רכז התרבות ביישוב: קובי שמואל – מנהל אגף חברה וקהילה, תנועת המושבים  

מפגש 2 

♦  גיוס מתנדבים ♦ שיתוף ציבור ♦ מסורות ביישוב  מפגש 3 
♦ ניהול קונפליקטים ♦ מודל לבניית אירוע מיטבי: ד"ר חבצלת אריאל 

♦ בנית תקציב ותוכנית עבודה שנתית : צורית וידה מיקיי - מנהלת אגף הכספים, תנועת המושבים
♦ מיפוי יישובי, איתור צרכים וייחודיות היישוב שלי, בחירת עוגנים לפעילות ביישוב: דרור זכאי

♦ חגים ומועדים ביישוב
♦ תרבות יהודית וישראלית: חגית בר טוב

♦הרצאה חווייתית – חייה ויצירותיה של נעמי שמר: רועי רימשון מפגש 6
 קובי שמואל – מנהל אגף חברה וקהילה, תנועת המושבים ♦ סיכום ומשוב לקורס:

להרשמה יש להכנס ללינק:

ט.ל.ח   •
יתכנו שינויים בתכנית הקורס ובסדר המרצים  •

♦ עלות מסובסדת למשתתף/פת 180 ₪ 
(מסובסד על ידי תנועת המושבים והמועצה האזורית לב השרון) 

נשמח לראותכם,

קובי שמואל 
מנהל אגף חברה וקהילה, 

תנועת המושבים 

ענת שירי דשב
מנהלת תרבות קהילתית

מ.א. לב השרון 

10.11.25

24.11.25

8.12.25

29.12.25

12.1.26

19.1.26

רותם תורן עמוס
מנהלת מחלקת
תרבות וקהילה

פרסום ושיווק – ברשתות חברתיות: דפנה כהן נוריאל - דוברת תנועת המושבים ♦ 
♦ חדשנות בשילוב כלי AI:  מורן חג'בי 

https://forms.gle/YiE9amMzcWLGcHgC8


